
Województwo Koordynator Adres e-mail Telefon

1x1@kpzpn.pl;

szymon.kmiecik92@gmail.com;

LUBELSKIE Piotr Mazurkiewicz piotr.mazurkiewicz@pzpn.pl; 500 666 148

LUBUSKIE Kamil Michniewicz k._michniewicz@wp.pl; 533 160 786

ŁÓDZKIE Damian Gamus damian.gamus@pzpn.pl; 501 557 491

MAŁOPOLSKIE Tomasz Kowal tomasz.kowal@mzpnkrakow.pl; 500 120 452

Dominik Gawor dominik.gawor@max-sport.pl; 886 668 407

Anna Matyjasik mazowiecki@zpn.pl; 604 227 285

OPOLSKIE Paweł Bzdęga pawel.bzdega@pzpn.pl; 797 582 753

PODKARPACKIE Dariusz Jęczkowski dariuszjeczkowski@wp.pl; 509 436 217

PODLASKIE Marek Rakowski  m.rakowski@podlaskizpn.org; 789 982 249 

POMORSKIE Arkadius Janor arkadiusz.janor@pzpn.pl; 501 558 417

ŚLĄSKIE Rafał Wita rafal.wita@slzpn.pl; 517 339 613

ŚWIĘTOKRZYSKIE Szymon Szymaszek sszymaszek@szpnkielce.pl; 512 030 117

WARMIŃSKO-MAZURSKIE Jakub Dujko-Domański jakub.dujko-domanski@wmzpn.pl; 504 999 316

ZACHODNIOPOMORSKIE Paweł Podgórski pawel.podgorski@pzpn.pl; 504 855 750

KOORDYNATORZY WOJEWÓDZCY II EDYCJI TURNIEJU GRY 1X1

MAZOWIECKIE

KUJAWSKO - POMORSKIE Szymon Kmiecik 725 409 383


